10 M. Akdağ, *Türkiyenin İktisadi ve İctimai Tarihi*, c. II, Ankara 1979, s.29.

11 M. Öztürk, “Osmanlı Miri Rejiminin Misak - ı Milli ile Münasebetleri”, *Genelkurmay Başkanlığı Beşinci Askerî Tarih Semineri Bildirileri I.*, Ankara 1996, s. 186 - 192.

12 Öztürk, a.g.m., s. 188.

13 Enver Çakar, H. 931 (M.1524-1525) tarihli ve 125 numaralı Halep İcmal Defteri (Fırat Üniversitesi Sos. Bil. Enstitüsü Tarih Ana Bilim Dalı, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi), Elazığ 1993 s. 156,181.

neydoğu idari, askeri, mali, kültürel ve toplumsal olarak Anadolu'nun tabii bir parçasıdır. Anadolu coğrafyasının bu tabii sınırlarını, I.